Allgemeintoleranzen für Längenmasse            DIN  ISO 2768-1
 Abmasse in mm für Nennmassbereiche
m  (mittel)
>  120
... 400
± 0.1 ± 0.2 ± 0.3 ± 0.5 ± 0.8± 0.1
Genauig -
keitsgrad >  400

16
x2
2
6
H
11
0.
24
 H
11
 D
20 0.79
roter Punkt
red point 0.15
Typ L [mm] L [in] L2 [mm] L2 [in] D [mm] D [in] D2 [mm] D2 [in] H [mm] H [in]
RMGZ9-250-069._ 250 9.84 58 2.28 69 2.27 50 1.97 63.5 2.5
RMGZ9-320-069._ 320 12.6 58 2.28 69 2.27 50 1.97 63.5 2.5
RMGZ9-400-069._ 400 15.75 58 2.28 69 2.27 50 1.97 63.5 2.5
RMGZ9-500-099._ 500 19.69 55 2.17 99 3.9 75 2.95 77 3.03
RMGZ9-630-099._ 630 24.4 55 2.17 99 3.9 75 2.95 77 3.03
RMGZ9-800-119._ 800 31.5 58 2.28 119 4.69 75 2.95 77 3.03
RMGZ9-900-119._ 900 35.43 60 2.36 119 4.69 75 2.95 77 3.03
C
AD
-S
ys